
ご な点 、 「お 」 。

弊社製ロッドに付属している透明ケースへの誤表示に関するお知らせ

お客様各位

平素は弊社製品をご愛用いただき厚く御礼申し上げます。

現在、店頭又はお手元の当社製ロッドの透明ケース（A-PETケース)に誤った「識別マーク」が表示されているものがございます。

（右のような清涼飲料用のPETマークが表示されているものがございます。）

ロッドの透明ケースはＰＥＴボトルと一緒には廃却できませんので

ご不用の際には、お手数ですか各自治体の指示に従って廃却していただきますようお願いします。

お客様には多大なご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

以上、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、弊社「お客様センター」までご連絡ください。不明 がございましたら 弊社 客様センタ までご連絡ください


	Sheet1 (2)

